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12.2	White	Horse	Insurance	Ireland	dac	
Försäkringsföretag	godkänt	av	Central	Bank	of	Ireland	
Auktoriseringsnummer	C33607	
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Detta	dokument	tillhandahåller	en	sammanfattning	av	viktig	information	om	skyddsplanen	från	simplesurance	och	tar	inte	hänsyn	till	dina	specifika	
krav	och	behov.	Fullständig	förtalsenlig	information	och	avtalsenlig	information	tillhandahålls	i	dokumenten	som	rör	försäkringsavtalet.	

Vilken	typ	av	försäkring	är	detta?	
”Skyddsplan	från	simplesurance”	är	en	försäkring	som	tillhandahåller	reparation	eller	utbyte	av	din	försäkrade	produkt	under	vissa	händelser.	

Vad	är	försäkrat?	
	
Följande	händelser	är	försäkrade	för	din	nya	eller	begagnade	mobila	
elektroniska	 enhet,	 för	 vilken	 du	 har	 köpt	 försäkringsskyddet.	
Materialskada	på	eller	förstöring	av	den	försäkrade	enheten	orsakad	
av	oförutsedda	händelser	på	grund	av:	

ü driftsfel;	
ü tappande	av	enheten;	
ü läckager;	
ü vätska	-	men	inte	effekterna	av	väder;	
ü brand;	
ü blixt;	
ü explosion,	
ü implosion;	
ü överspänning;	
ü induktion	av;	
ü kortslutning;	
ü sabotage;	
ü vandalism.	

	
ü Om	 alternativet	 dessutom	 har	 köpts	 tillsammans	 med	 denna	

försäkring	är	din	enhet	också	skyddad	mot	kraftfull	stöld	(inbrott	
och	rån)	och	stöld	av	enheten	ur	ditt	personliga	skydd.	

	

	 Vad	är	försäkrat?	
	
û Ytliga	 skador	 som	 inte	 påverkar	 den	 försäkrade	 enhetens	

funktion;	

û Kostnaden	för	att	byta	ut	tillbehör	som	läggs	till	produkten	efter	
det	 ursprungliga	 köpet;	 förbrukningsbara	 delar	 och	
hjälpmaterial;	

û Skada	och	 förlust	orsakad	av	 felaktig	användning	eller	genom	
att	lämna,	glömma	eller	förlora	den	försäkrade	enheten;	

û Skador	 som	 måste	 åtgärdas	 av	 tredje	 part,	 d.v.s.	 tillverkare,	
återförsäljare	eller	verkstad;	

û Skador	eller	funktionsfel	som	kan	åtgärdas	genom	rengöring;	

û Stöld	 eller	 annan	 förlust	 av	 den	 försäkrade	 enheten,	 om	
alternativet	inte	har	köpts	tillsammans	med	försäkringspolicyn.	

Vänligen	 se	 policyvillkoren	 för	 en	 fullständig	 lista	 över	 risker	 och	
skador	som	inte	täcks.	

	 	

	 Finns	det	några	begränsningar	för	
skydd?	

	
! Skador	 som	 uppstår	 under	 tillverkarens	 garantiperiod	 om	

tillverkaren	 eller	 den	 försäkrade	 måste	 hållas	 ansvarig	 i	
händelse	av	en	inträffad	skada;	

! Kostnader	för	ett	anspråk	i	försäkringsbeloppet;		

! Eventuella	skador	som	orsakas	av	försummelse	eller	avsiktligt	
och	genom	överlagda	handlingar;	

! Skador	 orsakade	 av	 rengöring,	 service	 och	 underhåll	 samt	
normalt	slitage;	

! Direkt	 och	 indirekt	 följdskada	 på	 egendom	 eller	 ekonomisk	
förlust;	

! Serieproduktionsfel	och	/	eller	andra	kampanjer	som	drivs	av	
tillverkaren;	

! Skador	orsakade	av	olämplig	förpackning	av	produkten	under	
transport	eller	transport.	

Vänligen	se	policyvillkoren	för	en	fullständig	lista	över	undantag	och	
begränsningar.	
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Var	är	jag	täckt?	
Denna	försäkring	är	giltig	över	hela	världen.	Vissa	kostnader	är	dock	begränsade	till	taxan	för	ditt	hemland.	

	

Vilka	är	mina	skyldigheter?	
När	du	tar	ut	denna	policy:	

Måste	du	tillhandahålla	all	information	som	uttryckligen	begärts	väsentlig	och	material	för	att	ingå	ditt	försäkringsavtal	sanningsenligt	
och	fullständigt.	

När	policyn	är	i	kraft:	

Måste	du	hålla	den	 försäkrade	enheten	 i	ett	ordnat	driftstillstånd	och	 fullgöra	alla	vårduppgifter	 för	att	 förhindra	eller	åtminstone	
minimera	risken	för	skada	eller	förlust.	

I	händelse	av	anspråk:	

I	händelse	av	skadeståndsanspråk	som	täcks	av	försäkringen,	måste	du	kontakta	simplesurance	så	snart	det	är	praktiskt	möjligt	(helst	
med	7	dagars	förskott)	efter	att	en	försäkrad	händelse	har	inträffat.	

Om	skadan	orsakas	av	stöld,	rån,	inbrott	eller	vandalism,	måste	du	utan	dröjsmål	meddela	polisen	och	rapportera	till	simplesurance	så	
snart	du	får	veta	om	händelsen.	

I	enlighet	med	villkoren	måste	du	försöka	minimera	skadorna	så	mycket	som	möjligt	och	du	måste	förse	försäkringsgivaren	med	alla	
relevanta	styrkande	handlingar	och	hjälp	som	krävs	för	att	vi	ska	kunna	bedöma	och	behandla	eventuella	anspråk	som	lämnats	in	till	
oss.	

	

När	och	hur	betalar	jag?		
Engångspremien			är	betalbar	omedelbart	vid	tidpunkten	för	köp	av	försäkringen	och	kommer	att	samlas	in	av	simplesurance	GmbH	på	
uppdrag	 av	 White	 Horse	 Insurance	 Ireland	 dac.	 Detta är en årlig eller tvåårig policy som kan betalas vid ett tillfälle eller med 
månadsbetalningar. Om du betalar vid ett tillfälle är hela premien betald vid försäljningsstället. Om du betalar via månadsavbetalningar 
debiteras din premie varje månad under din försäkringsperiod. Förfallodagen för varje månadsavgift är månadsdagen för det angivna 
datumet i försäkringsintyget. 	

	

När	startar	och	avslutas	skyddet?		
Försäkringen	 börjar	 vid	 den	 tidpunkt	 och	 det	 datum	 som	 visas	 på	 försäkringsdokumenten	 som	 kommer	 att	 tillhandahållas	 dig	 vid	
försäkringsköpet.	Försäkringsskyddet	kan	komma	att	börja	efter	en	väntetid	om	en	enhet	inte	är	försäkrad	direkt	efter	köpet.	

Försäkringsskyddet	 upphör	 automatiskt	 efter	 utgången	 av	 den	 valda	 perioden	 utan	 att	 det	 behövs	 ett	 särskilt	 meddelande.	
Försäkringens	slutdatum	finns	i	försäkringsdokumenten	som	e-postas	till	dig	av	simplesurance	GmbH.	En	uppsägning	av	försäkringen	
kan	vara	nödvändig	före	det	angivna	datumet	i	samband	med	vissa	skadehändelser.	

	

Hur	säger	jag	upp	avtalet?		
Du	kan	avbryta	din	försäkring	 inom	de	första	14	dagarna	av	ditt	köp	(perioden	börjar	efter	att	du	mottagit	din	försäkring)	utan	att	
skriftligt	ange	några	skäl	(e-post,	brev,	fax	osv.).	Försäkringen	kan	också	sägas	upp	efter	att	en	försäkrad	händelse	inträffat,	men	varsel	
om	detta	måste	utfärdas	inom	en	månad	efter	avslutad	förhandling	om	ersättning.	Den	försäkrade	kan	inte	säga	upp	avtalet	vid	ett	
datum	efter	utgången	av	den	nuvarande	försäkringsperioden.	I	dessa	fall	ska	försäkringsgivaren	ha	rätt	till	en	del	av	premien	för	den	
tid	försäkringsskyddet	tillhandahålls.	


